РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Червянского муниципального образования
 Третьего созыва

Девятнадцатая  сессия
РЕШЕНИЕ

 от 24. 04. 2014 г.                                      с. Червянка                                                         №   67

Об отмене решения Думы  Червянского
муниципального образования № 208 от 27.01.2012 г.
«Обеспечение        безопасности       дорожного
движения,          осуществление          дорожной
деятельности    в   отношении   автомобильных
дорог      местного       значения       Червянского
муниципального образования на 2012-2015 гг.»

В соответствии с п. 1 ст. 179 БК РФ (в редакции Федерального закона № 104-Фз от 07.05.2013 г.) с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь ст. 46 Устава Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Решения Думы  Червянского муниципального образования № 208 от 27.01.2012 г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение        безопасности    дорожного движения,          осуществление          дорожной деятельности    в   отношении   автомобильных  дорог      местного       значения       Червянского  образования на 2012-2015 гг.», отменить в связи с тем как принятое за пределами компетенции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  администрации
Червянского муниципального образования                                                       А.С. Рукосуев